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Mleczko na słońce SPF 20 sensitive z
granatem i maliną 3 ml próbka
Cena 2,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Płatna próbka z terminem ważności: 30.06.2024

Mleczko o specjalnej formule ochronnej, złożonej z połączenia dwutlenku tytanu i nieprzetworzonego, naturalnego tlenku
cynku, dzięki którym odbija szkodliwe promieniowanie słoneczne (UVA + UVB).

Kompozycja naturalnych składników aktywnych pielęgnuje skórę:

Olej z nasion maliny właściwej wspiera utrzymanie odpowiedniego poziomu nawilżenia. Istnieją nawet doniesienia, że
olej ten oferuje naturalną ochronę przed promieniowaniem UV.
Olej z pestek bio-granatu wzmacnia elastyczność skóry, odżywia i zapobiega jej przedwczesnemu starzeniu.
Roślinna witamina E działa antyoksydacyjnie i chroni komórki skóry. Wiąże atomy tlenu wolnych rodników,
spowalniając procesy utleniania.
Olej karaniowy (bio) wykazuje doskonałe właściwości pielęgnacyjne.  

Wysoka zawartość kwasów tłuszczowych zapobiega powstawaniu zanieczyszczeń skóry.

Po zastosowaniu mleczka skóra jest gładka, odświeżona i wzmocniona. Mleczko łatwo się rozprowadza na skórze, nie
pozostawiając widocznych śladów. Nie zawiera alkoholu ani innych agresywnych składników, dlatego też jest odpowiednie
nawet do wrażliwej skóry mieszanej.

 

Mleczko zawiera filtr mineralny (mika, dwutlenek tytanu) o ochronie na poziomie LSF/SPF 20. Chroni skórę przed
promieniowaniem UVA i UVB natychmiast po aplikacji. Wodoodporne. Pigmenty mineralne działają niczym mikrolusterka
odbijające agresywne promienie słoneczne. Odpowiednie do twarzy i ciała. Delikatna formuła odpowiada potrzebom wrażliwej
skóry mieszanej.

Zrównoważona ochrona przed promieniowaniem UVA / UVB w stosunku 1:3.

Sposób użycia: Mleczko nanieść obficie na skórę. Zawsze należy unikać nadmiernej ekspozycji na bezpośrednie działanie
słońca, nawet po zastosowaniu produktów ochrony przeciwsłonecznej - szczególnie w przypadku dzieci i niemowląt. Może
pozostawiać plamy na tkaninach.

Nanoś produkt obficie i ponawiaj aplikację dla utrzymania ochrony, zwłaszcza po spoceniu się czy użyciu ręcznika.
Rozprowadź dokładnie na skórze, aby zapewnić równomierną warstwę bez smug i maksymalną ochronę. Przy wyborze filtra
przeciwsłonecznego uwzględnij swój indywidualny typ skóry.   

Wskazówki dot. stosowania kosmetyków przeciwsłonecznych Eco cosmetics dla dzieci:
(u dzieci zaleca się przeprowadzić test na tolerancję kosmetyku poprzez naniesienie niewielkiej ilości produktu w zgięciu
łokcia)

Niemowlęta: Krem na słońce SPF 50+ NEUTRAL, aby nie obciążać dzieci potencjalnymi alergenami, jakimi mogą być w
tym wieku nawet naturalne olejki eteryczne.
Dzieci do 3 lat: Kremy z filtrem SPF z serii Baby & Kids.
Dzieci powyżej 3 lat: seria Baby & Kids lub emulsje NEUTRAL SPF minimum 30, lub mleczka SENSITIVE SPF minimum
30.
Dzieci starsze (wiek szkolny): wszystkie kosmetyki z filtrem SPF 30 lub wyższym.

Pojemność: 3 ml
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Skład: woda, olej sojowy*, hydrolat z owoców granatu*, mieszanina estrów kwasów kaprylowego z alkoholami z oleju
kokosowego, tlenek cynku, trójglicerydy kwasu kaprylowego/kaprynowego, stearynian 6-poliglicerolu, behenian
6-poliglicerolu, gliceryna, olej karaniowy*, olej z pestek maliny właściwej, olej rzepakowy, tokoferol, uwodorniona lecytyna,
mika, guma ksantanowa, stearynian glicerolu, lauroil lizyny, kwas stearynowy, kwas fitowy, kwas polihydroksystearynowy,
dwutlenek tytanu, korund, zapach. 

INCI: Aqua, Glycine Soja Oil*, Punica Granatum Fruit Water*, Coco Caprylate, Zinc Oxide, Caprylic/Capric Triglyceride,
Polyglyceryl-6 Stearate, Polyglyceryl-6 Behenate, Glycerin, Pongamia Glabra Seed Oil*, Rubus Idaeus Seed Oil, Canola Oil,
Tocopherol, Lecithin Hydrogenated, Mica, Xanthan Gum, Glyceryl Stearate, Lauroyl Lysine, Stearic Acid, Phytic Acid,
Polyhydroxystearic Acid, Titanium Dioxide, Alumina, Parfum.

* z certyfikowanych upraw ekologicznych

100 % wszystkich składników pochodzi z surowców naturalnych

99 % wszystkich składników jest pochodzenia roślinnego

17 % wszystkich składników pochodzi z certyfikowanych upraw ekologicznych

Produkt certyfikowany przez:

 

Certyfikowany kosmetyk naturalny (EcoCert). Wolny od syntetycznych konserwantów, barwników, środków zapachowych, PEG
czy produktów pochodzenia petrochemicznego. Nie zawiera składników pochodzących z martwych zwierząt. Nie testowany na
zwierzętach. Produkt wegański.

Producent: eco cosmetics GmbH Co. KG, Niemcy

eco cosmetics to:

pierwsza seria pielęgnacyjna wyprodukowana z certyfikatem neutralizowania emisji CO2

100% składników pochodzenia naturalnego

kosmetyki bez zawartości syntetycznych środków barwiących, zapachowych i konserwujących

kosmetyki bez zawartości PEG, SLS, parabenów, pochodnych ropy naftowej, silikonów i parafiny

kosmetyki bez GMO

nietestowane na zwierzętach

ECO COSMETICS
Łagodne a jednocześnie skuteczne - czy to możliwe? Tak, bo biokosmetyki nie atakują nas chemią, lecz wykorzystują siły
drzemiące w naturze - roślinach i minerałach. Produkty eco cosmetics są nie tylko w 100% naturalne - wiele z ich składników
pochodzi z kontrolowanych upraw ekologicznych.

eco cosmetics stawia na składniki pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych i ich innowacyjne kompozycje. W
kosmetykach tych stosuje się surowce roślinne, takie jak olej z pestek owocu granatu czy wyciąg z liści oliwnych, które
posiadają nadzwyczajne właściwości pielęgnacyjne. Substancje zapachowe pozyskiwane są wyłącznie z naturalnych olejków
eterycznych.
Receptury tych naturalnych kosmetyków czyta się niczym przepisy na wyśmienite sałatki owocowe: kiwi, papaja, winogrona,
owoce granatu... Składniki te są smaczne nie tylko dla podniebienia. „Smakują” one także skórze i włosom. Inne składniki
kosmetyków eco cosmetics to między innymi olej jojoba, zielona herbata, miłorząb, algi, malwa, mirt, kora wierzbowa czy sól
morska.

CERTYFIKOWANE KOSMETYKI EKOLOGICZNE
Wszystkie produkty eco cosmetics powstają pod kontrolą uznanej jednostki certyfikującej ECOCERT, a więc zgodnie z
surowymi wytycznymi dla kosmetyków ekologicznych ustanowionymi przez tę instytucję. Wszystkie produkty eco cosmetics
uzyskały certyfikat ECOCERT, który wymaga, aby w kosmetykach ekologicznych minimum 95% wszystkich składników danego
kosmetyku pochodziło z surowców naturalnych. We wszystkich kosmetykach eco cosmetics 100% składu jest pochodzenia
naturalnego.
ECOCERT wymaga również, by minimum 50% wszystkich surowców roślinnych pochodziło z kontrolowanych upraw
biologicznych i kosmetyki eco cosmetics spełniają to kryterium.
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Stosowane przez eco cosmetics oleje (słonecznikowy i sezamowy), oliwa z oliwek, wosk pszczeli, a także olejki eteryczne:
pomarańczowy, cytrynowy, klementynkowy, mandarynkowy, anyżowy i bergamotkowy posiadają certyfikat Demeter. Demeter
jest znakiem firmowym dla produktów pochodzących z upraw biodynamicznych. Certyfikat nadawany jest przez najstarszą
niemiecką jednostkę certyfikującą produkty z upraw ekologicznych.

Firma eco cosmetics nie przeprowadza testów na zwierzętach ani nie zleca wykonywania takich testów. Jest również członkiem
stowarzyszenia Vegan Society. Wszystkie kosmetyki eco cosmetics (z wyjątkiem Balsamu do ust z rokitnikiem, zawierającego
wosk pszczeli i Lakieru do włosów, zawierającego szelak) są wolne od składników zwierzęcych.

Firma eco cosmetics wykorzystuje surowce pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych. Pojęcie rolnictwa
ekologicznego, rolnictwa biologicznego lub ekorolnictwa oznacza wytwarzanie produktów spożywczych i innych produktów
rolnych w oparciu o metody produkcyjne możliwie najbardziej oszczędzające naturę przy uwzględnieniu wiedzy z zakresu
ekologii i ochrony środowiska. Rolnictwo ekologiczne rezygnuje ze stosowania toksycznych środków ochrony roślin i nawozów
sztucznych oraz stymulatorów wzrostu i GMO.

Kosmetyki eco cosmetics powstają z troską o neutralizowanie emisji dwutlenku węgla poprzez finansowanie zalesiania
stosownie do zasad stowarzyszenia Prima Klima.
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